[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	29 августа 2024г.
	№
	589-р

	г. Красноармейск

О      создании    межведомственной        комиссии
по разработке проекта решения Красноармейского
районного Собрания "О бюджете района на   2025
год и на плановый период   2026 и 2027 годов»   и
прогноза консолидированного бюджета района на
2025 - 2027 годы
             В соответствии с пунктом 10 Положения о порядке разработки                  проекта решения районного Собрания о бюджете района на очередной                    финансовый год и на плановый период, утвержденного постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 26 августа 2016 года N 554:

           1. Создать межведомственную комиссию по разработке проекта решения районного Собрания "О бюджете Красноармейского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов" и прогноза консолидированного бюджета района на 2025 - 2027 годы в составе согласно приложению.

  2. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее распоряжение путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекомуникационной сети "Интернет".
   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Наумову Е.В.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Глава Красноармейского

муниципального района                                                                     А.И. Зотов
                                                                                                       Приложение к распоряжению

     от29.08.2024г.  № 589-р
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ "О БЮДЖЕТЕ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2025 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ

ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ" И ПРОГНОЗА КОНСОЛИДИРОВАННОГО

БЮДЖЕТА РАЙОНА НА 2025 - 2027 ГОДЫ»

        Зотов А.И. – Глава Красноармейского муниципального района, председатель;
        Пашкина Н.В. – начальник финансового управления администрации Красноармейского муниципального района, заместитель председателя межведомственной комиссии;

Широченко С.В. - начальник бюджетного отдела финансового управления администрации Красноармейского муниципального района, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены комиссии:

	Бородкина Е.В.
	-
	Начальник отдела налоговой политики финансового управления администрации КМР

	Всемирнов С.В.
	-
	Заместитель главы администрации КМР - руководитель аппарата

	Усынкин А.В.
	-
	Начальник организационно-контрольного отдела администрации КМР

	Зазулин С.Б.
	-
	Начальник управления сельского хозяйства администрации КМР

	Огурцов А.Н.
	-
	Председатель общественного Совета

	Наумова Е.В.
	-
	Первый заместитель Главы администрации Красноармейского муниципального района

	Козлова М.А.
	-
	Начальник управления по правовым, имущественным и земельным вопросам администрации КМР

	Павлова Н.М.
	-
	Директор централизованной бухгалтерии органов местного самоуправления

	Золотухина О.В.
	-
	Начальник отдела по архитектуре, градостроительству

управления по строительству и ЖКХ администрации КМР

	Конотопко М.А.
	-
	Председатель Совета глав МО; Глава Гвардейского МО

	Герт Ю.В.
	-
	Начальник управления по строительству и ЖКХ

	Кузьменко А.В.

	Глава МО г.Красноармейск

	Кадыкова Ю.В.
	-
	Председатель контрольно-счетной комиссии Красноармейского муниципального района

(по согласованию)

	Лопанцев П.П.
	-
	Главный редактор газеты «Новая жизнь»

(по согласованию)

	Макарова О.А.
	-
	Начальник отдела муниципальных закупок администрации КМР

	Шишлова И.П.
	-
	Директор МБУ «Консультационно-методического центра системы образования Красноармейского муниципального района»

	Кузнецова Е.В.
	-
	Начальник отдела культуры администрации  КМР

	Кох С.А.
	-
	Заведующий сектором по мобилизационной подготовке, бронированию, ГО, ЧС и безопасности администрации КМР

	Шубина Ю.Ю.
	-
	Начальник отдела по социальной политике, охране труда и трудовым отношениям администрации КМР